MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL
SETOR DE INGRESSO E DIMENSIONAMENTO

Av. Francisco Mota, 572, Costa e Silva. Mossoró-RN, 59.625-900.

Fones: (84) 3317-8203 / 8275 / 8276

E-mail: ddp@ufersa.edu.br

RESULTADO DA AVALIAÇÃO - COMISSÃO MULTIPROFISIONAL

A Pró-reitoria de Gestão de Pessoas - PROGEPE torna público o resultado da avaliação

realizada em 15/09/2021 com a Comissão Multiprofissional designada por meio da

Portaria Gabinete da Reitoria nº 271, de 18 de maio de 2021.

ORDEM ÁREA/CURSO NOME DO CANDIDATO STATUS

1 Campus Mossoró -

Direito

Maria Rita de Paiva França
DESCLASSIFICADA

2 Campus Mossoró -

Administração

Nayara Alyne Costa Moraes
APTO

Mossoró, 15 de setembro de 2021.

		2021-09-17T15:26:30-0300
	RAIANE MOUSINHO FERNANDES BORGES PALHANO GALVAO:05295516407